
UCHWAŁA NR XXXIX/233/22 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1236, zm. poz. 1535, zm. poz. 1773, zm. poz. 1927, zm. 
poz. 1981, zm. poz. 2270, z 2022 r. poz 583, zm. poz. 655), art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę złotych 130.372,37 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę złotych 167.952,97 zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem - 20.952.993,04 zł 

w tym : 

dochody bieżące 19.772.160,04 zł 

dochody majątkowe 1.180.833,00 zł 

-  wydatki ogółem - 25.224.573,64 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 19.709.930,64 zł 

wydatki majątkowe 5.514.643,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4.271.580,60 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 3.732.837,00 złotych, przychodami z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 301.163,00 złotych, przychodami 
z tytułu wolnych środków w kwocie 200.000,00 złotych, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 37.580,60 złotych, 

- przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/233/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2022r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 40 202,40 0,00 29 131,20 69 333,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 202,40 0,00 29 131,20 69 333,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 202,40 0,00 29 131,20 69 333,60 

bieżące razem: 40 202,40 0,00 29 131,20 69 333,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 86 660,45 0,00 19 700,00 106 360,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  18 780,00 0,00 0,00 18 780,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 660,45 0,00 19 700,00 106 360,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  18 780,00 0,00 0,00 18 780,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 67 866,45 0,00 19 700,00 87 566,45 
801   Oświata i wychowanie 326 280,00 0,00 11 882,00 338 162,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 11 882,00 11 882,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 882,00 6 882,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 410 133,00 0,00 1 219,17 411 352,17 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 49 757,00 0,00 1 219,17 50 976,17 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

49 757,00 0,00 1 219,17 50 976,17 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

bieżące razem: 14 453 133,45 0,00 92 801,17 14 545 934,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 4



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  18 780,00 0,00 0,00 18 780,00 

 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 112 860,00 0,00 8 440,00 121 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 860,00 0,00 0,00 112 860,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 860,00 0,00 670,00 113 530,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 860,00 0,00 0,00 112 860,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 670,00 670,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 770,00 7 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 770,00 7 770,00 
majątkowe razem: 1 172 393,00 0,00 8 440,00 1 180 833,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 860,00 0,00 0,00 112 860,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 156 891,82 0,00 0,00 5 156 891,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 20 822 620,67 0,00 130 372,37 20 952 993,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

131 640,00 0,00 0,00 131 640,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/233/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2022r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 202,40 40 202,40 40 202,40 0,00 40 202,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 131,20 29 131,20 29 131,20 0,00 29 131,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 69 333,60 69 333,60 69 333,60 0,00 69 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 202,40 40 202,40 40 202,40 0,00 40 202,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 131,20 29 131,20 29 131,20 0,00 29 131,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 69 333,60 69 333,60 69 333,60 0,00 69 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 202,40 40 202,40 40 202,40 0,00 40 202,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 131,20 29 131,20 29 131,20 0,00 29 131,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 69 333,60 69 333,60 69 333,60 0,00 69 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 202,40 40 202,40 40 202,40 0,00 40 202,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 131,20 29 131,20 29 131,20 0,00 29 131,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 333,60 69 333,60 69 333,60 0,00 69 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 645 134,00 9 884,00 9 884,00 0,00 9 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635 250,00 2 635 250,00 473 304,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 470,00 -3 470,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 470,00 43 470,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 685 134,00 9 884,00 9 884,00 0,00 9 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 250,00 2 675 250,00 473 304,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura przed zmianą 1 415 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 250,00 1 415 250,00 259 530,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 470,00 -3 470,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

wodociągowa wsi 

po zmianach 1 451 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 780,00 1 451 780,00 259 530,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 155 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 720,00 1 155 720,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 470,00 -3 470,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 152 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 250,00 1 152 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 213 774,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 223 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 470,00 1 223 470,00 213 774,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 006 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 226,00 1 006 226,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 009 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 696,00 1 009 696,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 028 335,45 2 853 

475,45 2 674 895,45 2 223 150,85 451 744,60 0,00 159 800,00 18 780,00 0,00 0,00 174 860,00 174 860,00 112 860,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 697,17 20 697,17 20 697,17 20 487,18 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 049 032,62 2 874 

172,62 2 695 592,62 2 243 638,03 451 954,59 0,00 159 800,00 18 780,00 0,00 0,00 174 860,00 174 860,00 112 860,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 997,17 997,17 997,17 787,18 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 997,17 997,17 997,17 787,18 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 657,96 657,96 657,96 657,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 657,96 657,96 657,96 657,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113,10 113,10 113,10 113,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 113,10 113,10 113,10 113,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,12 16,12 16,12 16,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 16,12 16,12 16,12 16,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209,99 209,99 209,99 0,00 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 209,99 209,99 209,99 0,00 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na przed zmianą 2 705 535,45 2 592 

675,45 2 570 595,45 2 163 150,85 407 444,60 0,00 3 300,00 18 780,00 0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 112 860,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prawach powiatu) 

po zmianach 2 725 235,45 2 612 
375,45 2 590 295,45 2 182 850,85 407 444,60 0,00 3 300,00 18 780,00 0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 112 860,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 718 974,85 1 718 
974,85 1 718 974,85 1 718 974,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 735 774,85 1 735 
774,85 1 735 774,85 1 735 774,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 287 409,00 287 409,00 287 409,00 287 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 290 309,00 290 309,00 290 309,00 290 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 406 523,00 156 523,00 149 523,00 79 060,00 70 463,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 020,60 2 020,60 670,60 0,00 670,60 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 408 543,60 158 543,60 150 193,60 79 060,00 71 133,60 1 350,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 396 523,00 146 523,00 139 523,00 79 060,00 60 463,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 020,60 2 020,60 670,60 0,00 670,60 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 398 543,60 148 543,60 140 193,60 79 060,00 61 133,60 1 350,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570,60 570,60 570,60 0,00 570,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 8 570,60 8 570,60 8 570,60 0,00 8 570,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 294 422,00 7 094 

422,00 6 939 622,00 5 548 398,00 1 391 224,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 882,00 11 882,00 11 882,00 0,00 11 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7 306 304,00 7 106 

304,00 6 951 504,00 5 548 398,00 1 403 106,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 010,00 44 010,00 43 010,00 2 000,00 41 010,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 882,00 11 882,00 11 882,00 0,00 11 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 55 892,00 55 892,00 54 892,00 2 000,00 52 892,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 11 708,00 11 708,00 11 708,00 0,00 11 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 8



po zmianach 11 708,00 11 708,00 11 708,00 0,00 11 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 131 333,00 1 131 

333,00 795 844,00 582 200,00 213 644,00 0,00 335 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 042,00 1 042,00 820,00 0,00 820,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 131 555,00 1 131 

555,00 795 844,00 581 380,00 214 464,00 0,00 335 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 000,00 440 000,00 439 000,00 383 200,00 55 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 440 000,00 440 000,00 439 000,00 382 380,00 56 620,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 4 180,00 4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 49 757,00 49 757,00 449,00 0,00 449,00 0,00 49 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 49 979,00 49 979,00 449,00 0,00 449,00 0,00 49 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 308,00 49 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 49 530,00 49 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85322  Fundusz Pracy 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 258 703,00 1 808 

703,00 1 674 573,00 57 000,00 1 617 573,00 134 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 9



po zmianach 2 262 703,00 1 812 
703,00 1 678 573,00 57 000,00 1 621 573,00 134 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 310,00 59 310,00 59 310,00 0,00 59 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 63 310,00 63 310,00 63 310,00 0,00 63 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 310,00 59 310,00 59 310,00 0,00 59 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 63 310,00 63 310,00 63 310,00 0,00 63 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 859 

526,45 14 384 
883,45 12 948 

884,45 8 571 808,85 4 377 075,60 680 130,00 705 089,00 18 780,00 0,00 32 000,00 5 474 643,00 5 474 643,00 586 164,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 290,00 -820,00 -820,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 470,00 -3 470,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 111,77 99 641,77 98 069,77 20 487,18 77 582,59 1 350,00 222,00 0,00 0,00 0,00 43 470,00 43 470,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 998 

348,22 14 483 
705,22 13 046 

134,22 8 591 476,03 4 454 658,19 681 480,00 705 311,00 18 780,00 0,00 32 000,00 5 514 643,00 5 514 643,00 586 164,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 156 891,82 5 156 

891,82 584 534,82 248 281,52 336 253,30 0,00 4 572 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 156 891,82 5 156 

891,82 584 534,82 248 281,52 336 253,30 0,00 4 572 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/233/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok. 

PRZYCHODY KWOTA 
/ w złotych/ ROZCHODY KWOTA 

/ w złotych/ 

1. Przychody 4.471.580,60 1.Rozchody  200.000,00 

 
 903 – Przychody z 
zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 
 
950–Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 
 
952- Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
 
957-Nadwyżki z lat ubiegłych  

 
 
 
 

 
 301.163,00 

 
 
 

 400.000,00 
 

 
 

 3.732.837,00 
 

37.580,60  

 
992–Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 
 
 
 

 
 
 

 200.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Dochody budżetu 

 gminy 
 

 
20.952.993,04 

 
2.Wydatki budżetu 

gminy 

 
25.224.573,64 

 
RAZEM 

 
25.424.573,64 

 
RAZEM 

 
25.424.573,44 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/233/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 635 250,00 40 000,00 2 675 250,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 415 250,00 36 530,00 1 451 780,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 720,00 - 3 470,00 1 152 250,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kobiele Wielkie poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, wykonanie odwiertu studni i 
budowę sieci wodociągowej - budowa wodociągu w miejscowości Wola 
Rożkowa oraz budowa studni głębinowej w miejscowości Huta Drewniana 

5 470,00 - 3 470,00 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Zakup pompy głębinowej o mocy 13 kW do studni w miejscowości Orzechów 0,00 18 900,00 18 900,00 

   Zakup pompy głębinowej o mocy 15,5 kW do studni w miejscowości Kobiele 
Wielkie 0,00 21 100,00 21 100,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 220 000,00 3 470,00 1 223 470,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 226,00 3 470,00 1 009 696,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kobiele Wielkie poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, wykonanie odwiertu studni i 
budowę sieci wodociągowej - budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Huta Drewniana 

6 226,00 3 470,00 9 696,00 

600   Transport i łączność 1 694 533,00 0,00 1 694 533,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 394 533,00 0,00 1 394 533,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 533,00 0,00 1 394 533,00 

   Budowa drogi w miejscowości Orzechówek 1 064 533,00 0,00 1 064 533,00 
Razem 5 474 643,00 40 000,00 5 514 643,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/233/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Plan dotacji po zmianach na 2022 r. 

- dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: celowe, podmiotowe i przedmiotowe 

 
Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany  Plan na 2022 r. 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kobielach 

Wielkich 
356.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kobielach 
Wielkich 

187.000,00 

Razem  543.000,00 

 
Dotacje przedmiotowe 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany Plan na 2022 r. 
900 90017 2650 Zakład budżetowy w Kobielach Wielkich 134.130,00 

Razem 134.130,00 

 
Dotacje celowe 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany Plan na 2022 r. 
750 75095 6610 Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 2.000,00 

Razem 2.000,00 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan na 2022 r. 
754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Zrąbcu 1.350,00 
926 92695 2360 W zakresie kultury fizycznej i sportu 3.000,00 

RAZEM 4.350,00 
OGÓŁEM 683.480,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/233/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 r. 

Dział Rozdział § 

Dochody - Dotacje 
celowe otrzymane z 
powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 
podst. porozumień 

między jst 

Plan 
 

Wydatki 
ogółem 

Z tego: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
     Wydatki bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

      Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

 Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

600 60014 2320 69.333,60 69.333,60 69.333,60 69.333,60 0,00 0,00 

Razem 69.333,60 69.333,60 69.333,60 69.333,60 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40B3BB9-82FD-41BA-BC86-2320E8E654DE. Podpisany Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)

	Zalacznik 6

